
Ïîç. Íàèìåíîâàíèå Ìàòåðèàë Êîë-âî

1 Êîðïóñ êîëîäöà ñòåêëîïëàñòèê 1

2 Ãîðëîâèíà îáñëóæèâàíèÿ ⌀600 ìì ñòåêëîïëàñòèê 1

3 Ñúåìíàÿ êðûøêà ⌀600 ìì ñòåêëîïëàñòèê 1

4 Òðóáà DN 250  L=450 ìì (áåç ðàñòðóáà) ÏÂÕ íê 1

5 Òðóáà DN 250  L=400 ìì (ñ ðàñòðóáîì) ÏÂÕ íê 1

6 Òðóáà DN 200  L=400 ìì (ñ ðàñòðóáîì) ÏÂÕ íê 1

7 Ëåñòíèöà L=3000 ìì ñòåêëîïëàñòèê 1
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Òðóáà DN 110 L=250 ìì (ñ ðàñòðóáîì)

Ðûì-ãàéêà Ì16

Áîëò Ì16õ50 ìì

Øàéáà Ì16õ50 DIN 9021

Çàìîê-çàùåëêà

Ï-îáð. óïëîòíèòåëü

ÏÂÕ íê

îöèíê. ñòàëü

îöèíê. ñòàëü

îöèíê. ñòàëü

ñòàëü

ðåçèíà

1

4

4

8

2

1,8 ì

1. *Øèðèíà ïðèôîðìîâêè ïàòðóáêà.
2. Ñõåìó îêðàñêè è íàíåñåíèå ëîãîòèïà óòî÷íèòü ó ìåíåäæåðà çàêàçà.
3. Òîëùèíà êîðïóñà íå ìåíåå 8 ìì
4. Òîëùèíà îñíîâàíèÿ íå ìåíåå 12 ìì.
5. Ïàòðóáêè ôîðìîâàòü âíóòðè è ñíàðóæè êîðïóñà.
6. Âñå âåðòèêàëüíûå îòìåòêè ïàòðóáêîâ óêàçàíû äî ëîòêà òðóáû.
7. Ïðîèçâîäèòåëü îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíåñòè èçìåíåíèÿ â 
   êîíñòðóêöèþ èçäåëèÿ ïðè óñëîâèè, ÷òî ðàáî÷èå õàðàêòåðèñòèêè è 
   ðàçìåðû èçäåëèÿ îñòàíóòñÿ íåèçìåííûìè.
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Ìàññà Ìàñøòàá
Èçì. Êîë.ó÷. .Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Ñòàäèÿ

Ëèñò Ëèñòîâ 1

Ðàáî÷èé ýñêèç

ÕÕÕÕ
Êîëîäåö îòáîðà ïðîá 
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